Average Yield by Variety for Risk Zone 11
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2019 2020 2021 2022 2023

Variety Acres Acres Acres Acres Acres

Barley ALTORADO 51.8 . . . . 709 5158 1,095 53.1 1,004 47.7
AUSTENSON CDC 66.9 12,222 78.6 19,310 71.0 36,970 47.0 28,895 80.1 21,783 72.8
BENTLEY 59.1 836 61.7 499 50.7 725 55.6 475 63.0 675 63.4
BOW CDC 66.9 . . . . 1,133 54.6 . . 609 89.8
CATTLELAC AB 68.7 . . . . 709 59.6 1,329 78.4 2,659 66.1
CHURCHILL CDC 86.8 . . . . . . . . 988 86.8
CLAYMORE 63.6 455 79.4 1,350 66.9 2,024 47.1 2,039 70.4 1,152 70.0
CONNECT AAC 76.9 1,282 61.9 2,469 84.5 3,347 56.9 4,169 84.6 11,988 79.8
COPELAND CDC 67.4 23,858 74.2 21,294 72.2 22,359 46.7 21,848 73.7 15,178 71.4
COWBOQY CDC 74.9 853 64.4 862 94.1 . . . . 415 56.8
ESMA 74.4 . . . . . . . . 645 74.4
FRASER CDC 78.3 . . 631 78.7 1,414 50.7 2,352 93.0 6,167 78.9
HAGUE AB 44.3 . . . . . . . . 5,027 44.3
LEGACY 76.4 814 74.1 480 38.8 . . 676 85.0 796 94.2
MAVERICK CDC 38.7 716 86.4 1,039 8.3 3,408 13.8 1,816 62.6 606 59.8
METCALFE AC 63.5 22,947 72.7 18,633 67.4 14,482 45.1 9,158 63.2 2,299 58.2
NEWDALE 86.6 . . . . 634 55.1 450 108.9 465 108.0
SUNDRE 55.6 841 84.4 2,462 48.6 1,116 28.6 1,681 64.2 766 66.7
SYNERGY AAC 71.5 4,217 83.6 10,454 70.8 15,337 51.7 13,298 82.1 22,257 76.7

Canola/Rapeseed BY 5125CL 40.7 . . . . . . 2,908 45.1 2,795 36.2
BY 6204TF 34.0 . . 695 38.0 1,528 27.4 4,278 34.8 1,604 36.2
BY 6207TF 42.2 . . . . . . 5,969 42.4 1,447 41.4
BY 6211TF 39.0 . . . . . . 1,880 40.7 5,786 38.4
BY 6214TF 40.0 . . . . . . . . 2,269 40.0
BY 6216TF 27.2 . . . . . . . . 635 27.2
BY 6217TF 39.0 . . . . . . . . 3,431 39.0
B3010M 40.1 . . . . . . . . 862 40.1
B3014 52.8 . . . . . . . . 925 52.8

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 11
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2019 2020 2021 2022 2023
Bu Bu
Variety Acres Yield Acres Yield Acres Acres Acres
Canola/Rapeseed CS3000 TF 44.8 . . . . . . . . 1,470 44.8
CS3100 TF 40.3 . . . . . . . . 675 40.3
CS4000 LL 41.3 . . . . 673 35.4 6,094 43.9 2,805 37.1
DKLL 82 SC 37.5 . . 2,001 37.6 4,371 32.5 2,183 41.2 1,494 46.3
DKLL 83 SC 44.6 . . . . . . 516 42.2 3,705 44.9
DKLL 84 CRSC 41.2 . . . . . . . . 679 41.2
DKTF 96 SC 30.8 . . 5,849 34.6 8,847 23.0 10,523 34.0 1,501 38.9
DKTF 97 CRSC 27.5 . . . . 1,528 22.6 441 45.9 746 26.7
DKTF 99 SC 36.7 . . . . 984 29.2 2,301 39.2 6,969 37.0
DKTFLL 21 SC 37.1 . . . . . . 2,581 37.5 1,807 36.6
DKTFLL 22 CRSC 38.8 . . . . . . . . 509 38.8
DK900TF 40.0 . . . . . . . . 5,329 40.0
DK901TF 28.0 . . . . . . . . 618 28.0
DK902TF 40.7 . . . . . . . . 2,563 40.7
LR344PC 37.7 . . 1,715 42.1 . . 2,701 44.0 1,988 25.5
LR354PC 43.6 . . . . . . . . 5,321 43.6
L130 51.2 . . . . . . 1,574 43.3 3,210 55.2
L233P 42.6 120,160 49.1 123,857 41.8 104,567 31.0 97,465 46.7 63,529 44.3
L255PC 40.0 20,737 46.6 18,409 41.0 23,555 30.7 15,983 43.6 3,693 40.8
L340PC 44.8 . . . . 41,116 30.1 117,097 47.5 137,178 47.0
L343PC 43.3 . . . . . . 3,083 44.6 13,748 43.0
L345PC 41.0 . . 14,841 45.2 45,483 30.3 61,085 45.9 33,064 44.9
L350PC 44.8 . . . . . . . . 26,648 44.8
L352C 37.3 . . 3,660 39.5 8,142 35.9 . . 850 41.5
L356PC 46.1 . . . . . . 17,501 48.6 53,581 45.2
L357P 39.2 . . . . 13,479 29.7 19,717 43.7 14,598 41.8
PV 280 CLC SK 9 40.4 . . . . . . . . 1,558 40.4
PV 660 LCM 35.7 . . 497 41.3 4,149 29.8 6,841 39.0 4,894 35.4

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 11
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2019 2020 2021 2022 2023
Bu
Variety Acres Yield Acres Acres Acres
Canola/Rapeseed PV 680 LC 32.5 683 51.8 3,068 36.6 3,694 22.8 658 40.7 1,011 36.6
PV 681 LC 37.2 . . . . . . . . 3,352 37.2
PV 760 TM 30.1 . . 803 41.5 2,143 21.3 607 40.7 447 7.5
PV 761 TM 33.2 . . 1,782 28.1 10,516 24.1 10,064 40.3 14,561 35.5
PV 780 TC 31.6 . . . . 746 17.6 875 38.5 1,194 35.2
PV 781 TCM 40.5 . . . . . . . . 4,808 40.5
PV661 LCM 47.9 . . . . . . . . 1,218 47.9
P501L 36.0 5,048 48.1 9,535 38.4 10,613 26.2 2,204 41.8 537 47.2
P505MSL 41.9 . . . . 3,470 26.1 6,932 44.5 10,029 45.6
P506ML 36.5 . . . . 18,659 29.2 11,539 44.0 7,297 43.3
P508MCL 38.9 . . . . 2,847 35.4 3,932 41.4 995 38.8
P509L 40.9 . . . . . . 1,059 43.8 576 35.5
P510G 47.3 . . . . . . . . 686 47.3
P511G 40.5 . . . . . . . . 625 40.5
P514CL 40.6 . . . . . . . . 1,894 40.6
P515G 42.2 . . . . . . . . 1,661 42.2
P516L 34.3 . . . . . . . . 1,479 34.3
P612L 48.6 . . . . . . . . 799 48.6
1867 CANTERRA 37.6 . . . . . . . . 589 37.6
2100 CS 31.0 . . . . 1,508 22.8 1,715 38.1 3,043 31.1
2300 CS 38.1 783 43.4 . . 475 22.9 2,530 38.1 3,721 39.0
45CM39 36.6 14,287 41.8 21,808 37.7 28,743 27.2 12,606 43.2 23,224 40.5
45H22 33.7 . . . . . . . . 700 33.7
45H42 38.4 . . . . 3,668 25.7 3,168 41.4 9,187 42.5
45M35 41.1 10,930 46.8 4,012 37.2 5,480 29.5 4,794 44.2 3,497 42.1
540PV G 35.5 19,127 38.4 12,647 34.7 4,863 26.5 545 31.6 694 38.1
6074 RR 36.7 15,510 39.9 10,091 40.8 10,631 26.8 3,054 40.5 5,068 37.7
Field Peas ABERDEEN AAC 37.6 . . . . . . . . 701 37.6

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 11
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2019 2020 2021 2022 2023

Variety Acres Acres Acres Acres Acres

Field Peas AGASSIZ 43.2 450 44.8 . . . . . . 494 41.8
AMARILLO CDC 35.2 10,185 41.7 7,207 35.4 8,451 23.8 6,989 36.7 5,918 38.1
CARVER AAC 43.1 5,682 43.0 6,092 41.9 5,900 30.5 8,349 4545 9,253 50.0
CHROME AAC 37.6 . . 763 30.9 4,627 25.6 7,666 42.4 11,009 39.8
FOREST CDC 36.7 . . 400 42.1 2,245 29.8 2,005 39.5 1,407 42.2
GREENWATER 33.4 2,231 38.1 2,700 39.0 3,910 25.4 3,189 35.2 755 33.0
INCA CDC 40.2 2,165 43.1 6,803 43.9 5,341 26.6 5,089 47.6 2,704 41.2
LEWOCHKO CDC 48.8 . . . . . . 1,799 50.5 1,732 47.2
LIMERICK CDC 37.9 2,765 45.1 3,324 40.3 3,579 29.4 2,103 40.5 1,286 25,7
MEADOW CDC 43.0 8,565 46.4 7,693 43.2 4,478 30.2 4,475 47.5 1,746 45.9
PROFIT AAC 29.2 . . . . . . . . 455 29.2
RAEZER CDC 33.1 3,269 36.1 2,877 35.2 2,694 23.8 1,653 38.9 1,003 32.9
SPECTRUM CDC 36.7 1,389 49.9 1,635 49.7 4,925 21.3 1,950 42.7 5,493 41.2
SPRUCE CDC 31.8 . . 602 30.7 608 28.7 . . 405 38.1

Flax BETHUNE CDC 21.4 3,937 23.2 2,717 20.6 2,409 15.2 2,919 27.9 1,904 17.2
BRAVO AAC 28.3 2,406 29.0 1,732 25.1 1,046 14.3 1,573 36.7 1,570 31.8
GLAS CDC 22.2 2,686 27.4 7,814 19.7 10,779 14.8 9,439 31.4 5,952 22.2
MARVELOUS AAC 24.6 . . . . 561 12.6 637 35.8 913 24.1
PLAVA CDC 19.7 . . 470 13.9 1,106 9.8 986 30.8 684 23.7
ROWLAND CDC 16.0 . . . . . . . . 980 16.0

IP Canola/Rapeseed B2030MN 26.5 . . . . 823 16.0 763 27.4 532 41.4
B3017N 31.6 . . . . . . . . 932 31.6
L258HPC 41.6 4,111 46.0 5,740 44.0 6,735 29.1 12,354 42.8 21,375 43.4
L359HPC 43.9 . . . . . . . . 9,127 43.9
V25-3T 35.8 . . . . 476 26.2 690 40.8 1,116 36.7
V25-5T 35.9 . . . . 1,404 24.9 5,658 36.6 2,894 39.9
V25-6T 40.4 . . . . . . . . 1,324 40.4
1028 RR 27.8 3,049 36.7 13,613 37.0 31,790 17.8 10,847 37.4 7,934 35.6

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 11
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2019 2020 2021 2022 2023
Bu Bu
Variety Acres Yield Acres Yield Acres Acres
IP Canola/Rapeseed 1030 31.9 . . . . 2,332 19.4 1,836 39.6 1,135 44.9
2028 CL 35.1 . . 2,836 42.4 2,241 26.1 1,413 35.8 1,734 34.0
Mustard — Oriental CUTLASS 14.2 . . . . . . . . 2,177 14.2
Mustard — Yellow ANDANTE 15.5 1,012 11.3 1,059 14.1 817 8.0 2,732 16.6 1,629 20.7
COMMON 15.8 . . . . . . . . 706 15.8
Oats ARBORG CDC 83.7 . . 6,285 88.4 8,959 62.0 13,480 100.0 5,759 73.9
CAMDEN CS 88.8 9,145 89.3 15,662 94.3 12,839 54.0 21,969 102.5 6,717 97.4
DANCER CDC 85.1 5,251 90.0 4,181 80.6 5,140 61.3 6,861 104.5 3,725 80.3
DERBY 60.7 2,203 58.2 1,016 58.3 2,671 39.7 2,481 75.3 1,281 82.0
ENDURE CDC 87.6 . . . . 405 27.4 627 122.7 2,251 88.7
HAYMAKER CDC 66.0 . . . . 787 40.4 1,432 69.4 1,465 76.4
MORGAN AC 90.7 1,608 92.2 1,735 87.9 2,592 57.8 6,240 101.4 3,788 96.1
ORE3541M 74.9 . . . . . . . . 490 74.9
ORE3542M 73.0 . . 1,245 116.1 4,357 39.6 2,022 104.8 1,974 86.7
RUFFIAN CDC 103.3 3,310 109.5 999 92.4 1,670 62.3 4,414 116.8 1,780 102.7
SO-1CDC 70.5 774 89.7 690 72.0 769 55.5 1,506 79.2 1,330 57.4
SUMMIT 83.3 12,577 92.7 11,842 78.8 11,590 51.3 12,412 103.7 6,458 91.0
Soybean S001-D8X 28.3 . . . . . . . . 485 28.3
Wheat — Canada Prairie ACCELERATE CS 90.9 . . . . . . . . 1,190 90.9
ANDREW AC 59.9 . . . . . . 1,204 59.0 970 61.1
AWESOME VB AAC 68.5 . . . . . . . . 2,914 68.5
PASTEUR 56.6 3,591 68.3 1,420 32.6 2,878 44.6 2,365 69.7 1,207 53.2
SPARROW KWS 64.1 . . . . 598 53.0 1,902 63.4 1,805 68.6
Wheat — Durum BRIGADE 46.1 . . 885 59.4 2,151 38.6 1,276 54.9 1,446 41.5
DEFY CDC 52.8 . . . . . . . . 2,930 52.8
MARCHWELL AAC 36.9 2,658 42.0 . . 2,780 23.6 . . 1,568 51.6
PRECISION CDC 57.0 5,250 71.8 4,713 54.2 7,860 42.3 8,393 65.1 6,417 54.2
STRONGHOLD AAC 66.6 . . . . . . 425 66.0 660 67.0

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Average Yield by Variety for Risk Zone 11
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2019 2020 2021 2022 2023

Variety Acres Acres Acres Acres Acres

Wheat — Durum SUCCEED AAC VB 48.8 . . 1,465 56.6 3,707 30.0 5,667 58.8 8,674 48.9
TRANSCEND 48.2 8,021 54.1 10,343 54.9 8,045 26.1 10,440 57.4 10,417 44.7

Wheat — Hard Red Spring ABOUND CDC 46.4 . . . . 1,434 38.8 1,666 49.6 972 52.0
ALIDA VB AAC 44.1 . . 7,646 44.9 14,538 34.1 17,603 50.1 10,981 47.2
BOUNTY CDC 41.6 . . . . . . . . 445 41.6
BRANDON AAC 50.4 101,097 53.5 82,733 49.2 97,776 39.1 104,046 51.7 99,523 57.9
BROADACRES AAC 57.2 . . . . . . . . 2,155 57.2
CAMERON AAC 35.4 936 41.9 2,612 20.7 702 41.2 1,499 44.2 1,202 47.7
CARBERRY 40.4 11,423 38.0 6,445 43.4 6,064 37.8 5,394 44.3 4,783 40.7
CARDALE 51.4 7,836 54.7 4,309 52.5 1,627 34.5 2,781 51.6 1,346 49.3
ELIE AAC 65.5 14,651 66.9 11,290 61.2 9,929 L8 12,546 69.6 17,195 72.4
ELSA AC 39.1 . . 443 38.0 893 34.7 494 41.1 520 45.9
GABBRO SY 56.9 . . . . . . 499 55.4 2,333 57.2
GLENN 46.0 7,285 48.9 7,654 46.1 4,040 36.4 6,216 49.5 6,648 45.4
GOODEVE AC 47.4 1,366 48.9 . . . . . . 957 45.1
HOCKLEY AAC 60.5 . . . . . . . . 6,762 60.5
HODGE AAC VB 59.0 . . . . . . . . 20,047 59.0
HUGHES CDC VB 46.6 6,542 53.9 5,261 47.4 6,219 32.4 7,529 54.2 4,377 41.8
JATHARIA VB AAC 49.6 5,784 52.1 428 38.5 735 34.9 . . 426 52.7
LANDMARK CDC 50.4 41,837 59.1 47,776 45.4 51,803 36.5 65,175 57.5 44,112 53.2
LEROY AAC VB 57.4 . . . . 460 48.5 3,172 58.7 2,310 57.4
MANNESS SY 60.6 . . . . . . . . 1,148 60.6
PLENTIFUL CDC 42.3 7,753 49.2 5,009 42.5 2,089 26.6 1,663 34.2 924 33.8
REDBERRY AAC 49.0 1,108 49.5 3,056 43.5 2,629 47.5 6,441 48.2 7,238 52.5
RUSSELL AAC VB 54.5 . . . . . . 712 59.4 4,986 53.8
SHAW 38.6 1,908 42.7 1,331 41.3 1,955 26.0 1,605 37.3 2,041 46.3
STANLEY CDC 40.5 3,743 45.0 3,640 36.5 1,410 30.4 2,410 43.8 895 45.5
STARBUCK AAC VB 58.2 . . . . 4,929 42.9 39,860 57.2 87,854 59.6

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Wheat — Hard Red Spring

Wheat — Winter

Average Yield by Variety for Risk Zone 11
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Variety

SY SOVITE 38.8
TITANIUM VB CDC 41.4
UTMOST CDC 43.2
VIEWFIELD AAC 59.6
WHEATLAND VB AAC 55.5
5604HR CL 50.1
GOLDRUSH AAC 51.9

Crop Year

2019

Acres

2,110
5,505
7,814
16,901

2,036

30.8
43.0
44.9
65.1

60.2

2020

1,300
5,641
5,700
20,623

40.7
35.4
42.6
55.8

2021

Acres

885
4,467
2,569

26,874
3,384
519

38.6
35.2
31.2
44.0
44.2
25.5

2022

Acres

1,378
5,463
2,325
55,493
16,073

SIS)

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

46.6
49.7
49.2
65.1
56.1

49.0

2023

Acres

932
3,840
2,691
40,300
35,039
861

757

42.8
43.5
45.8
61.9
56.3
40.9
54.1



Average Yield by Variety for Risk Zone 11
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Variety

Canary Seed KEET 1,541

Lentils — Other PERIDOT CDC CL 1,140

Lentils — Red CRIMSON 2,017
IMPULSE 1,750
MAXIM CDC 1,592
NIMBLE 2,099
PROCLAIM CDC 1,407
SIMMIE CDC 1,870

Crop Year

2019

1,436
857

16,212

3,853

1,656
690

1,294

1,453

2020

2,093
1,317

2,770
15,738

4,287

1,510
1,803

1,839
2,088

1,653

2021

3,609
1,358

3,871
24,453

11,747

1,369
1,036

1,263
1,426

1,005

2022

1,373
2,802
703
7,305
17,528
1,257
11,870

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

2,035

743
1,539
1,532
1,358
1,651
1,451

2023

2,419
2,876

548
5,412
9,391
1,110
5,545
1,578

1,479
1,409
2,628
2,343
2,134
2,606
1,933
1,870



